Tanggal keilahi iran Iimam al-Qarafi i ti idak di ikeitahui i pasti i, meinurut pe indapat

Iismai il al-Baghdadi i beili iau di ilahi irkan seiki itar tahun 1223 M/626H dan be ili iau wafat

pada hari i mi inggu ahki ir jumadi il akhi ir di i Dai iruti in Kai iro Meisi ir, teipat pada tahun

1285M/684H dan di imakamkan pada hari i seini in awal Rajab.18

15 Shihab al-Din Ahmad bin Idris al-Qarafi, hlm. 5.
16 Shihab al-Din Ahmad bin Idris al-Qarafi, hlm. 5-6.
17 Shihab al-Din Ahmad bin Idris al-Qarafi, hlm. 9.
18 Shihab al-Din Ahmad bin Idris al-Qarafi, hlm.